

Grzmiąca, 28 października 2025 r.

Zamawiający:

Gmina Grzmiąca

ul. 1 Maja 7

78-450 Grzmiąca

Znak sprawy: ZP.271.19.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 złotych prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania „Zakup oraz dostawa agregatu prądotwórczego min. 100kW na przyczepce transportowej”

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający działając na podstawie zapisów pkt 12 ust. 2 zapytania ofertowego nr ZP.271.19.2025 z dnia 22.10.2025 r. dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 zł netto na realizację zadania pod nazwą „**Zakup oraz dostawa agregatu prądotwórczego min. 100kW na przyczepce transportowej**” udziela odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 24.10.2025 r. w toku przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1 o treści:

Czy dopuszczają Państwo agregat nie spełniający normy emisji spalin Stage V?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza agregat nie spełniający normy emisji spalin Stage V.

Pytanie nr 2 o treści:

Czy dopuszczają Państwo przymocowanie agregatu do przyczepy za pomocą połączeń śrubowych? Dzięki temu agregat jest stabilnie przytwierdzony do przyczepy na czas transportu i na postoju, ale w każdej chwili może zostać zdemontowany i zdjęty z przyczepy. Zapytanie dotyczy pkt. 5.4. *"Agregat musi być trwale zamocowany do przyczepy i zabezpieczony przed przesunięciem."*

Odpowiedź do pytania nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza przymocowanie agregatu do przyczepy za pomocą połączeń śrubowych.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Wójt Gminy Grzmiąca

Patryk Makowski